AKTIVA:

Geldmiddelen
betaalrekening
spaar-vrij-rekening

lening schaapskudde

TE ONTVANGEN RENTE

PASSIVA:

Eigen vermogen

te betalen bankkosten

Stichting Vrienden van de Westerborker Schaapskudde

BALANS

31-12-2015

€ 25,59
€21.734,55
€ 23.500,00 +

€ 45.260,14

€374,94

+
|

€45.635,08

vermogens € 664,82 €45.624,73

€10,35

+

€45.635,08

1-1-2015

€349,01

€30.488,40
€15.000,00 +

€ 45.837,41

€516,15
+

€46.353,56

€46.289,55

€64,01

+

€46.353,56

EXPLOITATIEOVERZICHT 2015

BATEN:
Donaties € 4.804,50
Rente €374,94
+
€5.179,44
LASTEN:
Donatie aan Stichting Schaaps-
kudde Westerbork €5.500,00
Overige uitgaven (bankkosten, verzendkosten) €344,26 +
T €5844,26
Exploitatietekort -€ 664,82

€5.187,50
€516,15
+

5.703,65

€11.000,00

427,60 +

€11.427,60

-5.723,95



